



## ACTA DE INSTALACION Y JURAMENTACION DE NUEVOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE CERRO AZUL-2024

En el Distrito de Cerro Azul, siendo las 16:15 horas del día jueves 11 del mes de enero del 2024, en merito a la convocatoria efectuada por el presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, el Sr. José Luis Paín García, informó que en cumplimiento a lo prescrito en la Ley N°27933 – Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana a la instalación y juramentación de los nuevos integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana – 2024.

Acto seguido el Sr. José Luis Paín García Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana – CODISEC, brinda las palabras de bienvenida a todos los invitados y da por aperturada la reunión de instalación y juramentación de nuevas autoridades representantes para el Comité Distrital de Seguridad Ciudadana para el año 2024.

N°	MIEMBRO DEL COMITÉ	CARGO	REPRESENTANTE DE:
1	José Luis Paín García	Presidente	Alcalde de la Municipalidad Distrital de Cerro Azul.
2	Mayor PNP. Juan Luis Chávez Alvarado	Miembro	Comisario del Distrital de Cerro Azul
3	Sra. Rivana Ormeño Chumpitaz	Miembro	Juez de Paz
4	Sra. Jovana Karina Aiquipa Tomailla	Miembro	Subprefecta del Distrito de Cerro Azul
5	Tec. Enfermería Enrique Infante Alvan	Miembro	Representante del Centro de Salud de Cerro Azul
6	Prof. Lilia Lorena Alva Guerrero	Miembro	Representante del Colegio José Olaya Balandra
7	Sr. Juan Carlos de la Cruz Ramírez	Miembro	Representante de los Centros Poblados
8	Sra. Esperanza Vizurraga Porras	Miembro	Representante de las Juntas Vecinales
9	Prof. Rosita Victoria Mesías Soto	Miembro	Especialista Territorial red provincia y asistente Cerro Azul especialista EBR-UGEL. 08 CAÑETE.

El moderador procede a tomar lista de los invitados que conformaran la plataforma del CODISEC para el año 2024.

El Sr. José Luis Paín García Presidente del CODISEC realiza la juramentación de nuevos integrantes que conformaran el Comité Distrital de Seguridad Ciudadana correspondiente al año 2024.

ITEM	MIEMBRO DEL COMITÉ	CARGO	REPRESENTANTE
1	Tec. 3°CCG. MAGNUM PUZA TINCOPA	Miembro	ENCARGADO CAPITANIA DE CERRO A.
2		Miembro	
3		Miembro	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Una vez terminado la juramentación el Presidente del CODISEC agradece a todos los integrantes que han juramentado para realizar una buena labor a favor de la seguridad ciudadana del distrito de Cerro Azul, por ello da por conformada la juramentación e instalación del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana para el año 2024.



Siendo a las 16:35 horas el presidente del CODISEC da por concluida la instalación y juramentación de nuevos integrantes al Comité Distrital de Seguridad Ciudadana correspondiente an año 2024, en señal de conformidad queda firmada el acta por los integrantes del CODISEC.

CHOAD DISTRITAL DEC

Técnido Tercero CCG Magnum PUZA Tincopa

SHE PREPESTA NEL INSTRIFFO DE CERNO AZMA EBCIGH REMERAL BE POSIERRO INTERIOR

Rivana Eurice Ormeno Chumpitaz Juzgado de Paz de Cerro Azul - Cañete

Dva. Jovana Korina Aiquipa Tomailla

IN FELIX MANUEL TUMAY CLIV

os De la Cruz Ramirez PRESIDENTE

Hilda E. Visyrraga Porrus Cordinados de las Juntas Vecinales

SIRECTOR LE.P. 20131 LO.B.

Especialista Educación Básica Regular

JUEZ DE PAZ TITULAR

LORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE CANETE

ABG. KELLY RAMOS CHUMPITAZ